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

СДАМ квартиру для со- �
трудников организациям                             
8-963-770-98-84

     

СРОЧНО 1-к кв ул. Мечникова 
т. 8-903-165-95-19 

     

СРОЧНО 2-к кв Решеткино Вы-
соковск Новощапово Шевляко-

во 8-963-772-44-84  

     

СРОЧНО 3-к кв ул. Дзер-
жинского недорого                                            
т. 8-963-772-45-00 
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АВТОЗАПЧАСТИ 
ДЛЯ ИНОМАРОК

8.49624.98989
8.495.9988666

 Адрес: «Coго»,  г.  Клин  
ул.Чайковского, 87

8-926-340-64-38 
8-926-786-60-94

АВТОВЫКУП
ЛЮБЫХ АВТО ПРЯМО 

У ВАС ДОМА ЗА 10 МИНУТ 
БЕЗ СНЯТИЯ С УЧЕТА

 ОФОРМЛЕНИЕ КУПЛИ- 
   ПРОДАЖИ НА МЕСТЕ

 ВЫЕЗД И ОЦЕНКА В ЛЮБОЙ 
   РАЙОН БЕСПЛАТНО

АВТО-ПРОДАМ-КУПЛЮ

8-903-735-75-57

КУПЛЮ

 в любом состоянии
АВТО

КУПЛЮ ЛЮБ. авто                           
8-968-866-54-06    

     КУПЛЮ ЛЮБ иномар                 
8-985-999-38-33     

     СРОЧ выкуп авто                      
8-926-888-12-30     

АВТО-ПРОДАМ

AUDI

АУДИ-80 продам 1989г.в.  �
двигатель 1,8 коробка авто-
мат моно на ходу 70000руб.                                  
8-906-072-54-94

АУДИ-А4 2005Г акпп 420тр  �
ТОРГ т. 8-926-257-06-58 

ВАЗ/ЛАДА

ВАЗ-2104 2008г синий                       �
8-985-998-80-66

ВАЗ-21053 от.сос.                                               �
903-144-81-64

ВАЗ-2107 2004г.в. проб.62т.км  �
отл.сост. цвет синий 1хоз. колеса 
зима-лето 63т.р. 916-103-67-94

ВАЗ-2110 инжектор 2002г 50тр  �
8-926-587-90-28

ВАЗ-21103 2002г.100т.р. торг  �
905-771-51-14

ВАЗ-2112 04гв темно-зелен  �
120тыс руб 905-593-03-23

ВАЗ-2114 08гв красн отл сост  �
150 905-593-03-23

ВАЗ-2114 2011гв пробег  �
60000км 1 хозяин 2 комплекта 
резины 175тр торг при осмотре 
8-916-426-04-57

ВАЗ-2114 люкс цвет сине-зелен  �
2008г пробег 63000т ц165тр ТОРГ 
8-915-256-12-88

ВАЗ-2115 в хорошем состоянии  �
120 тыс торг8-925-780-56-52

ВАЗ-2115 год 2004 музыка  �
салон-люкс обогреватель сиде-
ний 75000 965-165-55-74

ЛАДА-КАЛИНА седан ноябрь  �
2010гв синий отл сост 210тр 
8-903-775-31-43

ЛАДА-ПРИОРА черная 2011г  �
40т 240000р торг 929-664-52-71

ГАЗ/ГАЗЕЛЬ

ГАЗ самосвал                                                            �
80т 906-774-46-43

ГАЗ-2705 грузопассажирская  �
13г.в. перекупщикам просьба 
не беспокоить 926-659-96-07

ГАЗЕЛЬ грузопассажирскую  �
ц. 70т.р. т. 8-903-518-68-86

МАНИПУЛЯТОР

МАНИПУЛЯТОР камаз недо- �
рого 8-985-644-99-44

НИВА

НИВА 2000г. удлиненная в  �
родне ц.118т.р.  карбюр.ДЭУ 
НЕКСИЯ 2007г в родне ГУР 
ц.118т.р.т.926-842-88-05

DAEWOO

ДЭУ-НЕКСИЯ 2006г.хор. �
тех.сост.ГУР конд.эл.ст.                                 
903-212-44-33

ДЭУ-НЕКСИЯ 2010 г в, про- �
бег 65000 км, полная ком-
плектация, цена 175000 р.                                        
т. 8-903-105-05-48

KIA

КИА-РИО 2003г. 170т.р. торг  �
8-963-996-03-91

MITSUBISHI

МИЦУБИСИ-ГАЛАНТ сроч- �
но 2003г.в.цена 240т.р. торг 
8-903-219-61-06 Александр

NISSAN

НИССАН-КАШКАЙ 2008  �
АКП 2л отличное состояние 
пробег 57000км пенсионер                          
8-903-686-25-84

НИССАН-ТЕРРАНО-2  �
1997г. черный сост.хор.                                 
906-730-59-78

NISSAN-WINGROYD 1999  �
АКПП полный привод цвет се-
ребристый в хорошем состоя-
нии т.8-903-279-20-92

PEUGEOT

ПЕЖО-206 2001гв АКПП  �
датчики дождя и света климат-
контроль в отл состоянии 
8-903-217-41-73

CITROEN

CITROEN C3  2007г в идеале  �
МКПП 205т.р.-  GOLF4 2000г. 
АКПП отл.сост. ц.205т.р.                  
926-842-88-05

TOYOTA

ТОЙОТА КОРОЛЛА 2006г  �
сост.отл. т.909-970-84-53

VOLKSWAGEN

VW В4 универсал 1996г.в.  �
дв. 1,8 пр. 330т. сост. хор.                  
8-903-555-84-09

VW ДЖЕТТА 88 25тр                                 �
906-774-46-43

VW ТУАРЕГ 2004г.в. 3,2  свет. �
серебр. металлик ц. 490т.р. 
8-926-541-86-87

HONDA

ХОНДА-ЦИВИК 02 АКПП  �
220тр или меняю на землю 
906-774-46-43

HONDA CIVIC  2008г АКПП  �
отл.сост.ц.389т.р.  ПАДЖЕ-
РО 3-двери отл.сост.МКПП 
ц.205т.р. т.926-842-88-05

FORD  

ФОРД-ФЬЮЖЕН декабрь  �
2008г 1,6 механика цвет красный 
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